
– 1 –

Zápis z jednání   
Valné hromady České kuželkářské a bowlingové federace 
Datum: 21. června 2025
Místo:  Praha – Strahov, sídlo České unie sportu, Zátopkova 100/2, Praha 6

Řízením jednání byl pověřen Karel Vopička, prezident ČBA. 
Zapisovatelem byl stanoven Vojtěch Rosenberger 

Program 
1. Zahájení
2. Volba mandátové, návrhové a volební komise
3. Zpráva o činnosti ČKBF
4. Zpráva a hospodaření ČKBF
5. Volba prezidenta ČKBF
6. Volba revizora ČKBF a jeho zástupce
7. Různé – diskuze
8. Závěr

Zápis 
1. Zahájení
Jednání bylo zahájeno v 12:18 hod. prezidentem ČKBF Hanušem Slavíkem, který přivítal a pozdravil 
všechny přítomné delegáty. Poté prezident ČKBF Hanuš Slavík navrhl, aby převzal řízení jednání Karel 
Vopička, prezident ČBA. Karel Vopička seznámil přítomné s programem a s procedurálním postupem.     

2. Volba mandátové, návrhové a volební komise
Volby členů komisí probíhaly aklamací, hlasovalo se postupně o každém navrženém kandidátovi jednotlivě.

Mandátová komise  

Volební komise 

Návrhová komise 

Oldřich Hendl (ČKA) 
Jan Čepelák (ČBA) 
Blanka Mašková (ČKA) 
Hlasování o volbě en bloc – jednomyslně pro 
Komise zvolila svého předsedu, jímž se stala Blanka Mašková. 

Jitka Nosková (ČBA)  
Martina Jelínková (ČBA) 
Zdeněk Jaroš (ČKA) 
Lukáš Dařílek (ČKA) 
David Schober (ČKA) 
Hlasování o volbě en bloc – jednomyslně pro 
Komise zvolila svého předsedu, jímž se stal Lukáš Dařílek. 

Vojtěch Rosenberger (ČBA) 
Jiří Beran ml. (ČBA) 
Soňa Keprtová (ČKA) 
Hlasování o volbě en bloc – jednomyslně pro 
Komise zvolila svého předsedu, jímž se stal Vojtěch Rosenberger. 

3. Zpráva o činnosti ČKBF
Zprávu o činnosti přednesl Hanuš Slavík.

4. Zpráva o hospodaření ČKBF
Zprávu o hospodaření přednesl Karel Vopička.

5. Zpráva revizora ČKBF
Zprávu revizora přednesl Jiří Beran ml.



– 2 – 

Před dalším bodem programu předsedkyně mandátové komise Blanka Mašková přednesla zprávu o počtu 
delegátů a usnášeníschopnosti VH ČKBF: 
 
Celkem z pozvaných 85 delegátů je přítomno 69 delegátů, tj. 81 %. 
VH ČKBF je usnášeníschopná. 
 

6. Volba prezidenta ČKBF 
Vlastní průběh voleb řídil předseda volební komise Lukáš Dařílek. 
Volby proběhly v souladu s volebním řádem jako tajné. Volební komise vydala hlasovací lístky, delegáti je po 
příslušné úpravě vhodili do zapečetěné urny a členové volební komise je poté spočítali. 
Nejdříve proběhla volba prezidenta ČKBF. 
 
Po sečtení hlasů vyhlásil předseda Volební komise Lukáš Dařílek výsledky: 
Volba prezidenta  - Hanuš Slavík  62 hlasů z 69 možných, tj. 89,85%. 
 
Prezidentem ČKBF byl zvolen Hanuš Slavík. 
 

6. Volba revizora ČKBF a jeho zástupce 
Následovala volba revizora ČKBF a jeho zástupce stejným způsobem jako volba prezidenta. 
Po sečtení hlasů vyhlásil předseda Volební komise Lukáš Dařílek výsledky: 
Volba revizora  - Jiří Beran ml. (ČBA) 33 hlasů z 69 možných, tj. 47,82% 

- Jiří Miláček (ČKA)           31 hlasů z 69 možných, tj. 44,92%. 
 
Revizorem ČKBF byl zvolen Jiří Beran ml., 
Zástupcem revizora ČKBF se stal Jiří Miláček. 
 

7. Různé – Diskuse 
Tomáš Valík přednesl delegátům dva návrhy do usnesení VH ČKBF, včetně podrobného vysvětlení: 

1. Návrh na zrušení pobočného spolku KK Louny, 
2. Návrh na mandát ke změně názvu pobočných spolků. 

Řídící jednání poté dal hlasovat o těchto návrzích: 
1. Návrh na zrušení pobočného spolku KK Louny byl přijat jednomyslně všemi delegáty,  
2. Návrh na mandát ke změně názvu pobočných spolků, byl přijat většinou 66 delegátů, 3 delegáti se 

zdrželi hlasování.  
 

8. Zpráva návrhové komise ČKBF 
Zprávu návrhové komise přednesl Vojtěch Rosenberger. 
Řídící jednání poté dal hlasovat o těchto návrzích v usnesení, které byly jednomyslně přijaty všemi 
přítomnými delegáty. 
 

9. Závěr 
Řídící jednání Karel Vopička ukončil Valnou hromadu v 14:05 hod. 
 
 
Zapsal: Vojtěch Rosenberger 
 
 
Ověřil: Tomáš Valík 
 
 
 
Praha 21. 6. 2025 
 
 
        
 



 

Usnesení  
Valné hromady České kuželkářské a bowlingové federace 
ze dne 21. 6. 2025  
 
Valná hromada ČKBF 
• Vzala na vědomí - Zprávu o plnění usnesení z poslední VH ČKBF ze dne 20. 6. 2021, 
 -  Volbu mandátové, volební a návrhové komise,   
 -  Zprávu o činnosti a hospodaření ČKBF, 

- Zprávu revizora ČKBF, 
- Zprávu Mandátové komise: 
   Celkem účast 69 delegátů z 85 pozvaných, tj. 81 % a usnášeníschopnosti VH 

ČKBF. 
 
• Schválila - Návrh na zrušení pobočného spolku KK Louny, 

- Návrh na mandát ke změně názvu pobočných spolků. 
  

• Zvolila - Prezidenta ČKBF   – Hanuše Slavíka (ČKA) 
- Revizora ČKBF   – Jiřího Berana ml. (ČBA) 
- Zástupce revizora ČKBF – Jiřího Miláčka (ČKA). 

 
• Uložila - Prezidiu ČKBF nadále jednat s MŠMT a NSA a ostatními orgány státní správy a 

samosprávy o možnostech financování a rozvoji kuželkářského a bowlingového 
sportu v ČR. 

 
 
Předseda návrhové komise: Vojtěch Rosenberger 
 
 
 
Ověřil:    Tomáš Valík 
 
 
Praha 21. 6. 2025 
 
       


	Zápis z jednání   Valné hromady České kuželkářské a bowlingové federace
	Program
	Zápis
	1. Zahájení
	2. Volba mandátové, návrhové a volební komise
	3. Zpráva o činnosti ČKBF
	4. Zpráva o hospodaření ČKBF
	5. Zpráva revizora ČKBF
	6. Volba prezidenta ČKBF
	6. Volba revizora ČKBF a jeho zástupce
	7. Různé – Diskuse
	8. Zpráva návrhové komise ČKBF
	9. Závěr


	Usnesení  Valné hromady České kuželkářské a bowlingové federace ze dne 21. 6. 2025
	
	Zápis z jednání   Valné hromady České kuželkářské a bowlingové federace
	Program
	Zápis
	1. Zahájení
	2. Volba mandátové, návrhové a volební komise
	3. Zpráva o činnosti ČKBF
	4. Zpráva o hospodaření ČKBF
	5. Zpráva revizora ČKBF
	6. Volba prezidenta ČKBF
	6. Volba revizora ČKBF a jeho zástupce
	7. Různé – Diskuse
	8. Zpráva návrhové komise ČKBF
	9. Závěr


	Usnesení  Valné hromady České kuželkářské a bowlingové federace ze dne 21. 6. 2025


